瑞安市教育局文件

瑞教公告〔2024〕43号

2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会

公开招聘公办教师拟聘用人员名单公示（一）
根据瑞安市人力资源和社会保障局、瑞安市教育局《2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会公开招聘公办教师公告》（瑞人社〔2024〕47号）、《2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会公开招聘公办教师补充公告》（瑞人社〔2024〕51号）精神，经网络报名、资格初审、笔试、资格复审、面试、体检、择岗、考察等相关程序，拟聘用林淅阳等66人为瑞安市教育局下属公办中小学（幼儿园）事业人员，现予以公示（名单详见附件）。

公示期从2024年8月19日至2024年8月27日。公示期间，如对拟聘用人员有异议，请书面或来电来访反映，书面材料或来电来访均须提供真实姓名和联系电话，以示负责。监督电话：市教育局组织人事科0577-66803302。

附件：2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会公开招聘公办教师拟聘用人员名单（一）

瑞安市教育局
2024年8月19日
附件

2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会

公开招聘公办教师拟聘用人员名单（一）

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	分配单位
	录用岗位

	1
	20247010122
	林淅阳
	女
	瑞安市第五中学
	高中语文教师

	2
	20247010205
	朱路加
	男
	瑞安市第五中学
	高中数学教师

	3
	20247010319
	郑秀文
	女
	瑞安市第五中学
	高中英语教师

	4
	20247010421
	钱森濡
	女
	瑞安市第五中学
	高中体育教师

	5
	20247010413
	王康洁
	女
	瑞安市第五中学
	高中地理教师

	6
	20247010329
	王星
	女
	瑞安市第九中学
	高中地理教师

	7
	20247010327
	张紫玲
	女
	瑞安市第七中学
	高中地理教师

	8
	20247010211
	柯旭朝
	男
	瑞安市第五中学
	高中历史教师

	9
	20247012906
	胡一帆
	女
	瑞安市云江实验小学
	小学全科教师

	10
	20247012905
	金文洁
	女
	瑞安市上望第五小学
	小学全科教师

	11
	20247014211
	蔡慧敏
	女
	瑞安市马鞍山实验小学
	小学语文教师

	12
	20247014023
	江敏捷
	女
	瑞安市东山第四小学
	小学语文教师

	13
	20247013920
	黄溶
	女
	瑞安市云江实验小学
	小学语文教师

	14
	20247013922
	朱超楠
	女
	瑞安市阁巷小学
	小学语文教师

	15
	20247013611
	阮安怡
	女
	瑞安市云周中心小学
	小学语文教师

	16
	20247012415
	诸葛怡青
	女
	瑞安市阳光小学
	小学科学教师

	17
	20247012422
	温婷婷
	女
	瑞安市第三实验小学
	小学科学教师

	18
	20247025108
	袁洋洋
	女
	瑞安市上望第二小学
	小学音乐教师

	19
	20247025113
	朱紫云
	女
	瑞安市阁巷小学
	小学音乐教师

	20
	20247012718
	阮瑞枢
	男
	瑞安市滨江小学
	小学体育教师

	21
	20247012617
	夏文倩
	女
	瑞安市阁巷小学
	小学体育教师

	22
	20247012713
	陈承祺
	男
	瑞安市上望第四小学
	小学体育教师

	23
	20247024809
	高雨倩
	女
	瑞安市毓蒙小学
	小学美术教师

	24
	20247024623
	陈志坚
	女
	瑞安市云周中心小学
	小学美术教师

	25
	20247010613
	陈子欣
	女
	瑞安市锦湖中学
	初中语文教师

	26
	20247010709
	狄晓琪
	女
	瑞安市仙降中学
	初中语文教师

	27
	20247010713
	连海倩
	女
	瑞安市阁巷中学
	初中语文教师

	28
	20247010630
	赵心禾
	女
	瑞安市仙降中学
	初中语文教师

	29
	20247012001
	陈浮豪
	男
	瑞安市上望中学
	初中数学教师

	30
	20247011102
	许晓洁
	女
	瑞安市瑞祥实验学校
	初中英语教师

	31
	20247010826
	包立君
	女
	瑞安市仙降中学
	初中英语教师

	32
	20247011730
	陈飞翔
	女
	瑞安市瑞祥实验学校
	初中历史与社会教师

	33
	20247011721
	蔡滨桐
	女
	瑞安市锦湖中学
	初中历史与社会教师

	34
	20247012124
	何昌盛
	男
	瑞安市飞云中学
	初中体育教师

	35
	20247012230
	姜洲绘
	女
	瑞安市瑞祥实验学校
	初中心理健康教师

	36
	20247012306
	陈诗画
	女
	瑞安市广场中学
	初中心理健康教师

	37
	20247012225
	张晨宁
	女
	瑞安市滨江中学
	初中心理健康教师

	38
	20247014524
	洪茜茜
	女
	瑞安市特殊教育学校
	小学特殊教育教师

	39
	20247012923
	蔡培培
	女
	瑞安市莘塍东新学校
	小学全科教师

	40
	20247012925
	周欣琪
	女
	瑞安市塘下镇新华小学
	小学全科教师

	41
	20247014320
	陈欢
	女
	瑞安市塘下镇罗凤第二小学
	小学语文教师

	42
	20247014315
	陈如意
	女
	瑞安市莘塍第三实验小学
	小学语文教师

	43
	20247014501
	张智恩
	女
	瑞安市塘下镇鲍三小学
	小学语文教师

	44
	20247014414
	虞如昭
	男
	瑞安市塘下镇下林小学
	小学语文教师

	45
	20247013421
	邵心怡
	女
	瑞安市塘下镇第四小学
	小学数学教师

	46
	20247010720
	董慧慧
	女
	瑞安市塘下镇鲍田中学
	初中语文教师

	47
	20247010718
	潘思瑶
	女
	瑞安市汀田第一中学
	初中语文教师

	48
	20247011220
	陈琼洁
	女
	瑞安市塘下镇海安学校
	初中英语教师

	49
	20247011604
	杨慧婷
	女
	瑞安市塘下镇第一中学
	初中科学教师

	50
	20247011624
	郑夏珏
	女
	瑞安市塘下镇海安学校
	初中科学教师

	51
	20247011817
	陆如瑞
	女
	瑞安市塘下镇第一中学
	初中历史与社会教师

	52
	20247011812
	虞浩程
	男
	瑞安市塘下镇鲍田中学
	初中历史与社会教师

	53
	20247011809
	沈闻悦
	女
	瑞安市塘下镇鲍田中学
	初中历史与社会教师

	54
	20247011902
	陈楠
	女
	瑞安市莘塍东新学校
	初中历史与社会教师

	55
	20247011824
	杨玲珑
	女
	瑞安市塘下镇海安学校
	初中历史与社会教师

	56
	20247012309
	李雅心
	女
	瑞安市塘下镇鲍田中学
	初中心理健康教师

	57
	20247013002
	蔡安可
	女
	瑞安市曹村镇第二小学
	小学全科教师

	58
	20247014510
	李梅梅
	女
	瑞安市马屿镇中心小学
	小学语文教师

	59
	20247012821
	占秀盈
	女
	瑞安市高楼镇东岩学校
	小学英语教师

	60
	20247010728
	陈圣慈
	女
	瑞安市马屿镇中学
	初中语文教师

	61
	20247012102
	黄士聪
	男
	瑞安市马屿镇中学
	初中数学教师

	62
	20247011314
	林可盈
	女
	瑞安市马屿镇中学
	初中英语教师

	63
	20247011310
	郑进双
	女
	瑞安市马屿镇中学
	初中英语教师

	64
	20247011906
	吴琼妮
	女
	瑞安市马屿镇中学
	初中历史与社会教师

	65
	20247012218
	张仁杰
	男
	瑞安市高楼镇东岩学校
	初中体育教师

	66
	20247026908
	余璐瑶
	女
	瑞安市陶山镇荆谷幼儿园
	学前教育教师

瑞安市教育局办公室                       2024年8月19日印发